



## XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa w Krakowie

7, 10, 11 marca 2025

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
1	GASTROKĄCIK +	378	Celem projektu jest rozwinięcie zeszłorocznej inicjatywy "Gastrokącik" poprzez poszerzenie funkcjonalności zaplecza kuchennego. Plan zakłada wyposażenie przestrzeni w miejsca do siedzenia, które umożliwiają spożycie posiłku. Działania zakładają montaż długiego blatu pełniącego funkcję stołu oraz zakup taboretów.	1 358,95 zł
2	MIRROR, MIRROR ON THE WALL	228	Projekt przewiduje zakup i zawieszenie funkcjonalnych lusterek nad umywalkami w każdej szkolnej toalecie.	2 580,00 zł
3	CENTRUM ROZRYWKI	273	Celem projektu jest stworzenie przyjaznej strefy zabawy i odpoczynku w szkole, która stanie się miejscem integracji społeczności szkolnej. Plan realizuje zakup stoły do gier, który łączy w sobie trzy płaszczyzny do gier: bilard, piłkarzyki i cymbergaj oraz gier planszowych. Kolejnym założeniem jest wyposażenie przestrzeni w stoliki, fotele i regał.	2 600,00 zł

4	AKTYWNI I SILNI - coś dla Pań..., coś dla Panów...	157	Projekt ma na celu doposażenie szkolnej siłowni i sali ćwiczeń w sprzęt siłowy i do ćwiczeń fitnessu, pilatesu. W tym celu zakłada się zakup stojaka do sztangi, obciążeń, hantli, stojaka do pompek, gum ćwiczeniowych typu mini band i piłek fitness.	1 516,50 zł
5	PRZYTULNA CZYTEL尼亚	123	Projekt ma na celu stworzenie przestrzeni do promowania czytelnictwa, ale również strefy odpoczynku, a nawet miejsca spotkań małych grup roboczych. Projekt zakłada zakup wyposażenia: 2 sof, małego stolika bocznego, 2 lamp do czytania oraz elementów wystroju, wykładziny PCV. Przestrzeń ma służyć wypoczynkowi z książką, regeneracji oraz integracji. W przestrzeni tej znajdzie się też regał na książki "weź książkę, zostaw książkę" oraz miejsce, gdzie można podładować telefon.	2 677,28 zł
6	WENTYLATORY NA UPALNE DNI	344	W projekcie chodzi o zakup wentylatorów kolumnowych z przeznaczeniem do sal lekcyjnych, które najbardziej się nagrzewają podczas słonecznych dni	882,78 zł